direcțiune din București în ramura de viață, sau chitanțe originale pentru vîșămintele făcute mie la încasări, să bine-voiască a se adresa până în termen de 8 zile onor. Direcțiuni generale în București, sau chiar agenției locale pe adresa d-lui Theodor Damian.

Cu toată stima,

Leonhard Abason.

Pitești, 23 Mai (4 Iunie) 1889.

LA MAGASINUL DE DROGUE, COLON. SI DELICATESE ION TETU Succesorul lui GERSABEK - OVESSA LA „CAINELE NEGRU“ STR. LIPSCANI Au sosit si sosesc din 15 in 15 zile APE MINERALE NATURALE din toate sursele indigene si straine Comandele efectuez în toată România.